[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.07.2016

	№
	111/427

	г. Киров

О введении временного прекращения движения транспортных
средств на участке  автомобильной дороги Стрижи - Киров

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08.11.2007                  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Порядком осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области регионального или межмуниципального, местного значения, утвержденным постановлением Правительства Кировской области от 28.03.2012 № 145/164 «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования Кировской области регионального или межмуниципального, местного значения» (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 02.10.2013 № 229/622, от 08.11.2013 № 234/731, от 16.09.2014 № 280/632), в целях обеспечения безопасности дорожного движения в период проведения этапа Кубка России по триатлону «IRONSTAR OLYMPIC TRIATHLON KIROV 2016» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ввести 23 июля 2016 года в период с 10.00 до 14.00 часов временное прекращение движения транспортных средств по автомобильной дороге общего
пользования Кировской области регионального или межмуниципального значения на участке поселок Стрижи – город Киров.
Определить, что движение транспортных средств возможно по дороге с          асфальтовым покрытием по маршруту Стрижи – Пасегово – Киров.
2. Рекомендовать Управлению Государственной инспекции безопасности дорожного движения Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Кировской области размещение соответствующих дорожных знаков и обеспечить безопасность дорожного движения во время проведения мероприятия.

3. Министерству внутренней и информационной политики Кировской области опубликовать постановление в официальных средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

И.о. Председателя Правительства
Кировской области     А.Б. Кузнецов

[image: image1.png]